Mecmua, Güneş, Muhit, Ana Yurt, Akbaba, Yedi gün. (Yücebaş,

1957: 33)

70 yıllık ömrüne, çok sayıda ve birçok alanda önemli eser

sığdıran Reşat Nuri Güntekin'in eserleri şunlardır:

Eserleri: (Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 1996: 309)

Roman: Çalıkuşu (1338), Dudaktan Kalbe (1341/1923), Gizli El

(1343/1924), Damga (1342/1924), Akşam Güneşi (1926), Bir Kadın

Düşmanı (1927), Yeşil Gece (1928), Acımak (1928), Yaprak Dökümü

(1930), Kızılcık Dalları (1932), Gökyüzü (1935), Eski Hastalık

(1938), Ateş Gecesi (1942), Değirmen (1944), Miskinler Tekkesi

(1946), Harabelerin Çiçeği (1953), Kavak Yelleri (1961), Son Sığınak

(1961), Kan Davası (1962), Ripka İfşa Ediyor (1949).

Hikâye: Recm, Gençlik ve Güzellik (1335), Roçild Bey (1335), Eski

Ahbap, Sönmüş Yıldızlar (1339), Tanrı Misafiri (1927), Leylâ ile

Mecnun (1928), Olağan İşler (1930).

Tiyatro: Gönül (1918), Bâbür Şah’ın Seccadesi (1919), Hançer

(1336), Asker Dönüşü (1921), Eski Rüya (1338), Kırçiçeği (1923),

Ümidin Güneşi (1342/1924), Gazeteci Düşmanı, Şemsiye Hırsızı,

İhtiyar Serseri (üçü bir arada, 1342/1924), Kızıl Şenlik (1925), Taş

Parçası (1926), Bir Köy Hocası (1928), Bir Kır Eğlencesi (1931),

Felâket Karşısında, Gözdağı, Eski Borç (üç temsil bir arada, 1931),

Ümit Mektebinde (1931), İstiklâl (1933), Vergi Hırsızı (1933), Hülleci